4. Quartal 2018

BS
Gemeinde Bibel Schule CZ




Freitag (08:00 bis 16:30 Uhr)

Samstag (09:00 bis 13:00 Uhr)

-
26./27.1Q.

02./03.11.

09./10.1

16./17.

23./241

30.11./01.12.

07./08.12

14./15.12

Mission Iin Jordanien mit Br. Abu Shedi
(Karmelmission)

Mission in Jordanien mit Br. Abu Shedi
(Karmelmission)

Vormittag: Auslegung Kolosserbrief
(Daniel Moser)

Nachmittag: Vom Islam zum Christentum
(Farshad Hendricken)

Gender (Paul Veraguth)

Arbeiten in der Ernte (Daniel Jennings)

Arbeiten in der Ernte (Daniel Jennings)

Arbeiten in der Ernte (Daniel Jennings)

Arbeiten in der Ernte (Daniel Jennings)

Vormittag: Auslegung Kolosserbrief
(Daniel Moser)

Nachmittag: Gottgehaucht: Die Autoritat
der Bibel (Roger Schdnthal)

Uberlieferung der Genesis
(Roger Schénthal)

Evangelisation, theoretisch und praktisch
(Matthias Mauerhofer)

Christ und Politik
(Pierre-Alain Schnegq)

Vormittag: Eiszeit (Roger Schonthal)

Nachmittag: Das Judentum (Paul Veraguth)

Dinosaurier (Roger Schonthal)

Sekten und Okkultismus (Pierre Amey)

Okumene (Pierre Amey)

Kosten: CHF 40.00/Woche; CHF 5.00/Lektion

"16./17. November im Berghaus Gron

Anmeldung: info@gbsbern.ch +41 31 972 44 65




4¢Me trimestre 2018

BS
Gemeinde Bibel Schule CZ




»

Vendredi

(08:00 a 16:30 heures)

Samedi (09:00 a 13:00 heures)

.
y©26.7/27.10.

02./03.11.

09./10.11.

16./17.11.°

23./24.11.

30.11./01.12.

07./08.12.

14./15.12.

La mission en Jordanie avec le frére Abu
Shedi ( la mission de Carmel)

La mission en Jordanie avec le frére Abu
Shedi ( la mission de Carmel)

Matinee: Interpretation de lepitre aux
Colossiens (Daniel Moser)

Apres-midi : De lislam au christianisme
(Farshad Hendricken)

Théorie du genre (Paul Veraguth)

Travailler dans la recolte (Daniel Jennings)

Travailler dans la récolte (Daniel Jennings)

Travailler dans la récolte ( Daniel Jennings)

Travailler dans la récolte (Daniel Jennings)

Matinee: Interprétation de lépitre aux
Colossiens (Daniel Moser)
pres-midi: Le souffle de Dieu : Lautorité
la Bible (Roger Schonthal)

La transmission de la Genése
(Roger Schonthal)

angelisation, en theorie et en pratique
atthias Mauerhofer)

Chretien et la politique
(Pierre-Alain Schnegq)

atinee: La periode glaciere
Roger Schonthal)
Apres-midi: Le judaisme (Paul Veraguth)

Dinosaures (Roger Schonthal)

Les sectes et loccultisme (Pierre Amey)

L'oecumeénisme (Pierre Amey)

Frais:
"16/17. Novembre dans le chalet a Gron

Inscription: info@gbsbern.ch +41 31 972 44 65

CHF 40.00/Semaine; CHF 5.00/Lecon




